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TS 4134.000 - Angolare

Per il montaggio di profilati e superfici allestibili con un'inclinazione di 45° su armadi e sbarre con
sistema di foratura a sezione rettangolare 12,5 x 10,5 mm.

Caratteristiche
Codice prodotto TS 4134.000
Descrizione prodotto Consente il montaggio inclinato a 45° di profilati e superfici
allestibili. Di serie con due possibilita di fissaggio: collegato in modo
conduttivo a terra o isolato dalla superficie di installazione.
Materiale Elementi angolari: Pressofusione di zinco
Isolanti: Plastica
Parti incluse nella fornitura Angolare
Isolante
Vite in materiale isolante
2 viti di fissaggio
Dadi ad innesto M8
Possibili installazioni Sul profilo orizzontale e verticale dell'armadio VX

Al sistema a chassis per il piano di montaggio interno

Ai supporti e/o distanziali

Al blocchetto di montaggio rapido

Sul profilo verticale dell'armadio TS, VX SE tramite i dadi a scatto
8800.806 o il profilo adattatore per il sistema VX

Al profilato orizzontale TS

Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE parte inferiore

Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE, parte superiore, in
profondita

Su armadi e profili con reticolo di foratura a sezione rettangolare
12,5x 11 mm
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Caratteristiche

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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VX
TS
VX SE

12 pz.

0.9

0.995

79070000
4028177092143
EC002625
EC002625

27189234



