## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# TS 4134.000 Angolare

Stato: 22/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## TS 4134.000 - Angolare

Per il montaggio di profilati e superfici allestibili con un'inclinazione di 45° su armadi e sbarre con sistema di foratura a sezione rettangolare 12,5 x 10,5 mm.



#### Caratteristiche

Codice prodotto	TS 4134.000
Descrizione prodotto	Consente il montaggio inclinato a 45° di profilati e superfici allestibili. Di serie con due possibilità di fissaggio: collegato in modo conduttivo a terra o isolato dalla superficie di installazione.
Materiale	Elementi angolari: Pressofusione di zinco
	Isolanti: Plastica
Parti incluse nella fornitura	Angolare
	Isolante
	Vite in materiale isolante
	2 viti di fissaggio
	Dadi ad innesto M8
Possibili installazioni	Sul profilo orizzontale e verticale dell'armadio VX
	Al sistema a chassis per il piano di montaggio interno
	Ai supporti e/o distanziali
	Al blocchetto di montaggio rapido
	Sul profilo verticale dell'armadio TS, VX SE tramite i dadi a scatto
	8800.806 o il profilo adattatore per il sistema VX
	Al profilato orizzontale TS
	Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE parte inferiore
	Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE, parte superiore, in
	profondità
	Su armadi e profili con reticolo di foratura a sezione rettangolare
	12,5 x 11 mm

© Rittal 2025

### Caratteristiche

Adatta per tipo di contenitore	VX
	TS
	VX SE
Confezione	12 pz.
Peso netto	0.9
Peso lordo	0.995
Codice tariffa doganale	79070000
EAN	4028177092143
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025 3